
UCHWAŁA NR XX/168/2012
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Darłowo.

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 19991 r. o systemie oświaty / tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r.
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208,
poz. 1532, Nr 227, poz.1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz.
1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz.1705; z 2010 r.
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz.
654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz . 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr
106, poz. 675, oraz z 2001 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.
1281/ Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Darłowo:

1) Szkoła Podstawowa im. Ratowników Morskich w Dąbkach,

2) Szkoła Podstawowa w Kopnicy,

3) Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu,

4) Szkoła Podstawowa im. kpt. Kazimierza Filipowicza ps. "Kord" w Jeżyczkach.

§ 2, Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1.:

1) Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach - załącznik Nr 1 do uchwały,

2) Szkoły podstawowej w Kopnicy - załącznik Nr 2 do uchwały,

3) Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu- załącznik Nr 3 do uchwały,

4) Szkoły Podstawowej im. kpt. Kazimierza Filipowicza ps. "Kord" w Jeżyczkach- załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Tracą moc § lpkt 1, 3, 4, 5, Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. Nr 23, poz 384/.
6 i § 6 uchwały Nr VI/41/99 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół podstawowych na terenie gminy, granic ich obwodów oraz likwidacji Szkoły Filialnej
w Kowalewicach /Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. Nr 23, poz 384/.

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem 01 września 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy
Województwa Zachodniopomorskiego.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/168/2012

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 maja 2012 r.

OBWÓD

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach ul. Darłowska 6, obejmuje
następujące miejscowości:

1) Dąbki,

2) Dąbkowice,

3) Gleźnowo,

4) Gleźnówko,

5) Bukowo Morskie,

6) Leśnica,

7) Bobolin,

8) Żukowo Morskie,

9) Słowino,

10) Słowinko,

11) Domasławice,

12) Zagórzyn,

13) Darłowiec,

14) Różkowo,

15)Rusko,

16) Dobiesław,

17)Wiekowo,

18) Wiekowice.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/168/2012

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 maja 2012 r.

OBWÓD

Publicznej Szkoły Podstawowej w Kopnicy obejmuje mastępujące miejscowości:

1) Barzowice,

2) Cisowo,

3) Drozdowo,

4) Kopań,

5) Kopnica,

6) Palczewice,

7) Sulimice,

8) Wicie,

9) Zakrzewo,

10) Trzmielewo.



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/168/2012

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 maja 2012 r.

OBWÓD

Publicznej Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu obejmuje następujące miejscowości:

1) Stary Jarosław,

2) Nowy Jarosław,

3) Kowalewice,

4) Kowalewiczki,

5) Pątnowo gm. Sławno,

6) Gorzebądz,

7) Krupy,

8) Borzyszkowo,

9) Zielnowo,

10) Sińczyca.



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI 168/2012

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 maja 2012 r.

OBWÓD

Publicznej Szkoły Podstawowej im. kpt. Kazimierza Filipowicza ps. "Kord" w Jeżyczkach obejmuje
następujące miejscowości:

1) Jeżyczki,

2) Boryszewo,

3) Kępka,

4) Jeżyce,

5) Czarnolas,

6) Górzyca,

7) Nowy Kraków,

8) Porzecze,

9) Pęciszewko.


